ארגון יוצאי קרקוב בישראל
ZWIĄZEK KRAKOWIAN W IZRAELU
ASSOCIATION OF CRACOWIANS IN ISRAEL

כתיבה, עריכה והבאה לדפוס: לילי הבר
כתובת: ת.ד. 17209 תל אביב 69051
דואר אלקטרוני: lili@lyhaber.com
טלפון: 09-9579540 פקס: 054-4436366

גליון 51, נובמבר 2010 כסלו תשע"א

בטאון ארגון יוצאי קרקוב בישראל

קצרים

ועדה משותפת של מרכז הארגונים ושל ועידת התביעות אישרה לארגוננו הקצבה לצורך פעילויות להנצחת מורשת יהדות קרקוב והשואה, ועל כך נתונה תודתנו.

בהוצאת "יז ושם" רואים אור, מידי שנה, עשרות ספרים חדשים. בחרנו להביא לידיעתכם כמה מהספרים הללו, הנמכרים עכשיו במחיר מיוחד:

הספר התיכון היהודי למסחר H143 ותלמידים לשעבר של בית הספר הצליחו לזהות אחדים מהמורים ומהתלמידים. לכבודם ולזכרם אנו מפרסמים את התמונה פעם נוספת יחד עם שמות המצולמים.

בגליון הקודם התפרסמה תמונת מחזור של תיכון בקרקוב. לא ידענו באיזה תיכון מדובר, ומיהם המורים והתלמידים. מתברר שהתמונה היא של מחזור תרצ"ט-1939 של בית

נצח למשפחת רבנים. הראשונה שני משמאל אחדים מהתלמידים, המורה להנה"ח, נטל בנוסף לאלה שהוזכרו בגליון הקודם, היו: הלה שטנדיג, מימינו מלה ויינשטיין, סלה פרלברגר, מנדלבאום, גוזיק המורה הלה פנקס שהתגלתה בארץ כציירת, הניו שמואלי מנדלבאום, ומתחתיו (שמולביץ), מנק שפרינגוט המורה לעברית שלנג,

בשורה השניה ראשון מימין: ד"ר שלנג - מורה לעברית. בשורה השלישית ראשון מימין: ד"ר זילברפניק - מורה ל"לפלשתינה והמזרח הקרוב".

מאיר (מקס) אדליסט
התמונה שהתפרסמה בגליון חודש אוקטובר היא תמונת מחזור תרצ"ט-1939 של בית הספר התיכון היהודי למסחר וכלכלה H143. סיימתי את בית הספר בשנת 1938, במסלול מזורז של 3 שנים ובגרות עברית ופולנית (בחנו אותנו 14 בוחנים פולנים שהגיעו במיוחד לצורך זה מוורשה). בתמונה מופיעים: ד"ר אימרגליק, מורה לחשבון מסחרי; פרופ' ד"ר גוז'יק - מחנך כיתתי, דוקטור לשפות שמיות עתיקות ולמדעי יהדות - הוזמן ללמד באוניברסיטה העברית בירושלים אך בשל המאורעות בארץ-ישראל